АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK1]от 08.07.2020 № 178-па

Об утверждении Плана создания инвестиционных объектов и необходимой транспортной, энергетической, социальной, инженерной, коммунальной
 и телекоммуникационной инфраструктуры в Здвинском районе Новосибирской области на 2020 год

	В рамках внедрения требований муниципального инвестиционного стандарта Новосибирской области, в целях реализации Федерального закона от 27.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Здвинского района Новосибирской области,

постановляю:
1. Утвердить прилагаемый План создания инвестиционных объектов и необходимой транспортной, энергетической, социальной, инженерной, коммунальной и телекоммуникационной инфраструктуры в Здвинском районе Новосибирской области на 2020 год.
2. Управлению делами администрации Здвинского района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Шпеку Б.Н..

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                           М.И.Колотов

Толмачева Л.В.
21-285